Altalanos biztonsagi eioiras

Az eldiras el nem olvasasa vagy fel nem hasznalasa sulyos sérilést okozhall

Mint minden gépnél, igy ennél a gépnél is, a teljesitményt meghatarozzék az (zemi éc
hasznalat kbGzbeni klrlimények. A figyelmes és kdriltekintt dsszeszerelés és
hasznalat megakadalyozzak és cstkkenlik az esetleges baleseteket.

A gép csak a szamara meghatarozott feladatra hasznalhaté.

Altalanos szabalyzat a gép biztonsagos belizemeléséhez:

1. A sajat biztonsaga érdekében mindig eldsztir olvassa el a I-cezeléSI lefrast, mielétt a
gepet az Gzemben felallitja.

2. A gépel yédtihurkolattal egyQtt aliitsa be a kivant helyre, és utdna csomagolja ki.

3. Az elektromos Ozem( gép csak fdldeléssel rendelkez{ halozati dugaijzalba

csatlakoztathato.

A védbeszkézoket tartsa a helyén és hasznalja azokat munka kézben!

Miel6tt a gépet beinditja, tavolitsa el a beallité szerszamokat és kulcsokat!

A munkahelyet fartsa tisztan! A rendellen terlilelek és munkapadok

balesetveszélyesek! A padozat nem lehet csuszbs vagy a flirészelési szemcsektd

szennyezett!

7. Kerlllje a veszélyes kﬁrmménveketl Ne hasznaljon elektromos szerszamokal
nedves vizes kdmyezetben vagy ne hagyja, hogy esd érjel A munkaleriletel joi
vilagitsa meg! Legyen megfeleld terletd hely a munkavégzésrel

8. A gyerekeket tartsa tavoll Minden latogatét biztonségos tavolsagban kell tartani a
munkavégzés helyetdil |

9. Tegye a mUhelyt védelté a gyermekektdl, lakat hasznalataval, aramtalanitassal, az
inditékulcs eltavolitasavall

10.Ne terhelje tul a gépet! Jobban és biztonsagosabban elvégezheti a munkat, ha arra
a teljesitményre hasznalja, amelyre az tervezve lett.

11.Haszndlja a megfeleid szerszamokat! Ne hasznalja a szerszamot vagy farlozékol
olyan célra, amelyre nem tervezeft!

12. Viseljen megfeleld dltbzéket! Ne viseljen laza ruhazatot, laza keszty(t, nyaklancot
vagy ékszert (gyUrit, karperecet), mert beakadhainak a mozgd részekbel
Csuszasmentes cip6 viselele ajanlatos. Hosszu haj esetén hasznaljon véddsapkal!
Gydrje fel a hosszu ingujjat a knydk folé!

13.Hasznéljon véddszemiveget! Mindenkor hasznaljon védfszemuveget (a BS2022
nek megfelel6t)l a normal szemivegek csak (tégalloak, de nem véddszemilivegek.
Haszndljon arcvédld és pormaszkol, ha a vagas porszennyezeéssei jar, es
hasznaljon fulvédd dugdt, ha huzamosabb ideig dolgozik a géppel!

14.Biztonsagos munka. Hasznaljon szoritot vagy satut amikor lehetséges a
munkadarab megfogasaral Ezzel szabadda teszi mindkét kezét a gép
mikd&dtetésére.

15. Ne nviilion keresztlll a aepen! Mindenkor stabilan és biztonsagosan alljon!

oo~



Bzergzamail tarisa karbanl Eleslise és lisrtitsa meg szerszamait s jobb &
biztonsagosabb termelés érdexében. Kivesse gz utasitdsokat a kenésre és a
alkatrészek cseréjdre vonatkozdan!

Szerelés elott aramtalanitson! Szervizelés elbtt, mikor cseréli az alkatrészelke
vagy a kést aramtalanitson!

Eidzze meg a veletienszer( elinditast! Gydzddjon meg rola, hogy a 0ép Kapcsoio:
ki {(QFF) dliasban van, mieldt a haldzathoz csatlakoztatia a vezetéket!

.Hasznalia a javasoit tartozékokat! A kezelési Gtmutatdbol valassza ki a megfelel
tartozékokal!l Kdavesse o tarlozékhoz mellékell hasznalati Otmutatafl  Nen
imegfeleld tartozékek hasznalata vaszélyt ckozhat,

.Soha ne alljon a szerszamon! Komoly serliiést okozhat a szerszam, ha hegyes
vagy ha a vago szerszam &lét megérinti! Ne taroljon anyagot a szerszdmok 8ot
vagy mellett, mert ekkor szilkséges, hogy raalljon a szerszamra, hogy elérje a:
anyagot!

_Ellzn?}rizze a sériiit alkatiészeket! A gép tovabbi hasznalata eltt, szlikséges hog
a sérult véddé vagy egvéb alkatrészt figyelmesen ellendrizzék, hogy az megfeleller
milkddik-e, és betdlli-e a szandékolt funkciGjat. Ellendrizze a mozgd resze
besliitasat, az alkairészek nem tortek-e el, hogy a szerelés vagy mas miveiet ner
hefolydsolta e mikodésiket. A sérlit védo és egyéb alkatrészeket megfelelden K
kell javitani, vagy ki keil cseréini.

Anyageibtolas iranya. A munkadarabot mindig a vagé szerszam forgasava
elientétesen tolja eldre!

.Soha ne hagyja a mozgd gépet feligyelet nélkii! i(apcsolja ki a gépet. Ne hagyjs
oft mindaddig, amig teljesen le nem alit



' Plexiglassxhutz/Protecteur Plexi PROMAC

Ref. Beschreibung / Description St/Q’ty
1 Plexigias /Plexi 2
2 Schraube / Vis 3/16"x1/2" 4
9 Halter / Support 2

- Unteriagssch eibe/Rondelle 5.3x12.4x0.8 4

5 Multer / Ecrou 3/16" 4

6 Schraube / Boulon 1/4"x1/2" 2

7 Unteriagssch eibe / Rondelle 6.4x16x2 4

8 Federring / Rondelle ressort,, 1/4" 2
9 Flugelmutter / Papillon . 1/4" ”
10 Schraube / Vis M6x8L 2
11 Halter / Support 2

12 Spark Arrest 2







